H1 ký kết) từ tháng 08/2008 đến tháng 01/2010 là vô hiệu. 

2. Giải quyết hậu quả của hợp đồng vô hiệu: 

2.1. Hoàn trả Công ty TNHH may mặc M Việt Nam tổng số tiền bảo hiểm 

đã đóng cho chị Phạm Thị H1 (đứng tên Vũ Thị Thu H) từ tháng 08/2008 đến 

tháng 01/2010 là 4.194.204đ (Bốn triệu một trăm chín mươi tư nghìn hai trăm 

linh tư đồng) theo quy trình thoái thu của Bảo hiểm xã hội. 

2.2. Chuyển thời gian đóng BHXH theo mã sổ 30009011020 từ tháng 

4/2017 đến tháng 4/2020 do chị Vũ Thị Thu H làm việc tại Công ty TNHH Rich 

Way sang sổ BHXH mã số 3009005296 đứng tên chị Vũ Thị Thu H.